NMonesHbie HoMepa TenedoHOB

BonokonaMmckum pavioH
(xon 8-49636) Eovna@n 1SR 6a cnaceHus

Munununs 02, 2-25-30
MocaHepro 2-10-71
a3 04, 2-22-98

[MprnemHbIn Nnokon Bonokonamckon LIPB 2-22-46
MpuemHas rnaebl Bonokonamckoro MyHR2ihBe8MHOro panoHa
ropoackoe nocenerHve Bonokonamck  2-25-16

Otoen apxutekTypbl 2-21-65, 2-58-22
YnpaBneHue cTpontTenbcrea 2-21-53
Komutet no ynpasneHuio nmMylw2es@e, 2-25-20
CIN KawwnHckoe 6-12-32
CI1 Cnacckoe 7-61-75
M CbiveBo 7-42-24
CI1 Ocralwesckoe 7-05-88
CI1 TepsieBckoe 6-51-23
CIT YncmeHckoe 6-61-23
CI1 Ypononeukoe 6-31-43
dunnan 'yrn MO “mMO 6T 2-42-26
ABTOCTaHuma Bonokonamck 2-12-88
X/[ ctaHuma YucmeHna 6-61-85
Ormebe OB/l Bonokonamckoro panoHa-22-26
Hanoroeas cnyx6a 2-10-13

Ota. ®PC (PeructpaunonHas nanata) 2-13-50
Y®MC r. Bonokonamcka (MacnoptHbii @d5}43
PocHensuxumocTtb (KapacTtposbii KOME&r)-44
BonokreoueHTp (reonesus, npded#s80, 4-44-81

ApxuB (ropoackom) 2-21-17
HoTapuychbi:

Cksopuosa Onbra JleoHnoosHa 4-44-77
Mep3nukun AHgpen Bnagummposny  2-52-24
MepanukuH Bnagmumup Nnbuy 2-34-99
CrapoctuH AnekcaHgp Banepbesuy  2-15-76
C3C (PocnoTtpebHansop) 2-22-78

LLlaxoBCckoM panoH

(xon 8-49637) MpremHas BAABE & OMMHMCTPaALMN
["naBHbIN apxnTekTop padedit-91
KomuteTt no ynpasneHuto nmyuwectsom 3-35-25

Apxvs 3-31-29
KomMuteTt no 3eMenbHbIM pecypcam 3-39-80
PeructpaunoHHas nanata 3-45-48
AnomuHuctpaumsa ClM CtenaHbkoBckoe 6-22-92
AnmuHuctpaums CI PameHckoe 6-91-94

AnmuHuctpaums CIT CepeaunHckoe 6-41-34
Hanoroeasi cnyx6a 3-33-01




NMone3Hbie HoOMepa TenecoHOB

OB/ nexypHas 4acTb
MacnopTHo BM30Bas cnyxba
rme o0

lMoxapHas yacTb (amucneTyep)
BonbHMua (MpremMHbIN NOKo)
Ckopas nomolub

ABTOCTaHUMSA

X/[ Bok3an

TpaHcareHTCcTBO

Neonesns OO0 “OenbTa”
MocaHepro (n/ct N°406)
Pocrocctpax “logmockoBbe”
HoTtapuycbi:

MwvkepeHkoBa HuHa AnekceesHa
'pnoHeBa EkatepuHa HukonaesHa

3-35-60
3-37-90
3-33-47
3-32-03
3-37-65
3-45-44
3-30-51
3-39-30
3-46-46
3-37-05
3-36-74
3-33-41

3-34-95
3-37-78

2/2



